/74 BBC
Inserto distanziator CELLPACK

Electrical Products

Inserto distanziatore
utilizzabile come un spaziatore nei giunti diritti in resina colata

Inserto distanziatore per fissare la distanza tra i
conduttori, per i giunti diritti in resina colata
M/M-Euroline.

Descrizione del prodotto

Descrizione dell'articolo DP 4
Codice articolo 128755

Applicazioni

Mantenimento della distanza tra i conduttori nei giunti
diritti in resina colata
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Dati tecnici

Descrizione dell'articolo
Codice articolo
Lunghezza L
Larghezza B
Thickness

DP 4
128755
150 mm
80 mm
5 mm
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Dati logistici

Descrizione dell'articolo
Caodice articolo

Ambito di consegna
Numero di tariffa doganale
EAN/GTIN

Dati di imballaggio

Alternativa unita di misura
Quantita base

Base unita di misura testo
Lunghezza (mm)
Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

DP 4
128755

Inserto distanziatore DP4

39269097
4010311156392

Sacchetto1
1

Pezzo

150

100

5

0.023
0.023

Scatolone
700
Pezzo
590

390

480

16.1

16.4
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